Директору
МУК «ДК «Московский»
(наименование учреждения)
Ивановой Ирине Алексеевне

от___________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)
_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон:  ____________________________________
паспорт:  серия ____________ № ________________
выдан _______________________________________
_____________________________________________                                                           Дата выдачи  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения ___________________________. Количество полных лет_____________________
Св-во о рождении /паспорт потребителя в возрасте от 14 до 18 лет
__________________________________________________________________________________
                                                                            (серия, номер, дата выдачи)
в _________________________________________________________________________________
                                (указывается наименование клубного формирования)
в группу ___________________________________________________________________________

Подписывая настоящее заявление Заказчик:
1. Заказчик (законный представитель несовершеннолетнего Потребителя) берет на себя ответственность за сопровождение ребенка до места проведения занятий и обратно. Исполнитель не несет ответственности за несовершеннолетних Потребителей, приходящих на занятия самостоятельно, без присмотра взрослого, и не отвечает за возможные несчастные случаи, случаи травматизма, пропажи детей, действия третьих лиц, причинивших ребенку вред, при следовании несовершеннолетних детей на занятия и обратно без сопровождения законного представителя либо уполномоченного сопровождающего лица.
2. Заказчик дает свое согласие на использование и обработку персональных данных, фото и видеоизображений Заказчика (Потребителя), в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» и Гражданским кодексом РФ.
3. Заказчик подтверждает, что ознакомился с Правилами приема и посещения занятий в платных клубных формированиях, Правилами для участников клубных формирований МУК «ДК «Московский», Правилами соблюдения пожарной безопасности, Положением о клубном формировании, Положением об обработке и защите персональных данных контрагентов оператора и иных лиц, не являющихся сотрудниками МУК «ДК «Московский».
4. Заказчик подтверждает, что Заказчик (Потребитель) не имеет медицинских противопоказаний для посещения занятий в выбранном клубном формировании.
Запрещается:
1. Посещать здание с животными.
2.  Входить в здание с  самокатами, велосипедами и другими габаритными предметами.
[bookmark: _GoBack]3. Проносить с собой огнеопасные, взрывчатые, ядовитые вещества, колющие и режущие предметы.

"__" __________ 20___ года                                                    _____________________
                                                                                                                                                               (подпись)